
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2 5 Н О Н  2016

г. Верхняя Саида

О внесении изменений в План мероприятий по сокращению расходов на 
содержание органов местного самоуправления Верхнесалдинского

городского округа

Рассмотрев обращение и.о. управляющего делами администрации 
Верхнесалдинского городского округа, руководствуясь решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План мероприятий по сокращению расходов на 
содержание органов местного самоуправления Верхнесалдинского городского 
округа, утвержденный постановлением главы администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 26.08.2011 № 914 «Об утверждении 
Плана мероприятий по сокращению расходов на содержание органов местного 
самоуправления Верхнесалдинского городского округа» (в редакции 
постановлений администрации городского округа от 25.07.2012 № 1481, от 
31.07.2014 № 2436, от 26.09.2014 № 2998, от 13.07.2015 № 2123, от 03.11.2015 
№ 3255, от 10.12.2015 № 3569), заменив в столбце 3 строки 2 слова 
«до 01.07.2016 г.» словами «до 01.07.2017 г.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. управляющего делами администрации Верхнесалдинского городского 
округа Н.С. Балакину.

И.о.главы администрации городского о
П р о т о к о л ы ^  

часть $ Е.С. Вербах

http://www.v-salda.ru

